
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 вересня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 924 

 
           

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про 

землеустрій» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі                                 

(на місцевості): 

1.1. Гр. Лях Івану Петровичу та гр. Шарковській Ірині Іванівні земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:68:001:0274) площею 0,1000 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Юрія Жатковича, 9 та передати її у спільну часткову власність в 

рівних долях по 1/2 кожному. 

1.2. Гр. Янкевич Каріні Миронівні та гр. Горват Ірині Іванівні земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:68:001:0200) площею 0,1000 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Юрія Гагаріна, 229 та передати її у спільну часткову власність в 

рівних долях по 1/2 кожному. 

1.3. Гр. Матьковській Наталії Емілівні (1/4 частки), гр. Матьковському 

Едуарду Еміловичу (1/4 частки), гр. Галіна Інні Мусіївні (1/2 частки) земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:08:001:0172) площею 0,0240 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Другетів, 66 та передати її у спільну часткову власність. 

1.4. Гр. Сірмай Олені Юріївні  земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:37:001:0508) площею 0,0904 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Учительській, 23 

та передати її у власність. 



 

1.5. Гр. Вакулич Олександрі Олександрівні  земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:17:001:0466) площею 0,0603 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Олександра Попадинця, 55 та передати її у власність. 

1.6. Гр. Каганцю Івану Юрійовичу  земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:23:001:0105) площею 0,1000 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                   

вул. Миколи Бобяка, 7 та передати її у власність. 

1.7. Гр. Каганець Катерині Іштванівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:59:001:0523) площею 0,0932 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                  

вул. Юрія Гагаріна, 35 та передати її у власність. 

1.8. Гр. Лукашенку Володимиру Васильовичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:14:001:0116) площею 0,0034 га для 

будівництва індивідуальних гаражів по вул. Петра Гулака-Артемовського, б/н 

(гараж № 7) та передати її у власність. 

1.9. Гр. Малик Наталії Леонідівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:59:001:0536) площею 0,0189 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Петра 

Чайковського, 10 та передати її у власність. 

1.10. Гр. Русин Василю Васильовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:16:001:0359) площею 0,0278 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                  

вул. Капушанській (Перемоги), 46 та передати її у власність. 

1.11. Гр. Гулянич Марії Іванівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:63:001:0507) площею 0,0983 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Миколи                   

Лисенка, 26 та передати її у власність. 

1.12. Гр. Кургановій Марті Юріївні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:37:001:0512) площею 0,1000 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                 

вул. Доманинській, 223 та передати її у власність. 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 


